در نهایت آنچه که از بررسی تریپتیر- محتوایی و سبکی داستان قنبرعنی بر مجموعه-یکی بود و یکی نبود برمی‌آید، انجیزه جمالزاده در سبک اثرات ملموس برای همگان است که به رغم وجود نقایصی چون، نویددهندگی تئوری قابل توجه در حوزه ادبیات داستانی ایران در آینده می‌شود.

منابع

- Boissel, Jean (1371/1993). *Gobineau: Biographie. Mythes et Réalité* (Gobineau: Biography. Myth and Reality). Paris: Berg International, coll. Histoires des idées.
- Brandt Corstius, Jan (1968/1347). *Introduction to the Comparative Study of Literature*. New York: Random House.
- Dadvar, Elmira, Samaneh Roudbar Mohammadi (1386/2007). «Seyr-e tahavvolye qesseh dar safari az shargh be gharb va motaleeye meydaniye an be ravesh e Propp» (Evolution of the story from East to West and his field study according to Propp's method). *Paghohesh e zabanhayeh khareji*. n° 39.

- El Nouty, Hassan (1339/1961). «Gobineau et l'Asie» (Gobineau and Asia). *Cahiers de l'Association internationale des études françaises*. n° 13, pp. 25-40.
- Gaulmier, Jean (1393/2014). «Gobineau, Joseph-Arthur de - (1816-1882)». In Adress: <http://www.universalis.fr/encyclopedie/joseph-arthur-de-gobineau/>.
- Gobineau, Joseph-Arthur de (1382/2003). *Gambèr-Aly*. Translated by Mohammad-Ali Jamalzadeh. Tehran: Sokhan Publications.
- Gobineau, Joseph-Arthur de, Gaulmier, Jean (1366/1987). *Les Pléiades, Nouvelles asiatiques, La Renaissance*, volume III (The Pleiades, Asian Novels, The Renaissance). Paris: Bibliothèque de la Pléiade.
- Gobineau, Joseph-Arthur de (1300/1922). *Nouvelles asiatiques*. Paris: Perrin et C^{le}.
- Jamalzadeh, Mohammad-Ali (1389/2010). *Yeki Bud-o Yeki Nabud* (Once Upon a Time). Tehran: Sokhan Publications.
- Mehrin, Mehrdad (1342/1964). *Sargozasht va kar e Jamalzadeh* (Biography and works of Jamalzadeh). Tehran: Asia Publications.
- Parsineghad, Kamran (1381/2002). *Naghd va tahlil va gozideye dastanhaye Seyyed Mohammad-Ali Jamalzadeh* (Criticism, analysis and anthology of the stories of Seyyed Mohammad-Ali Jamalzadeh).